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Barranquilla, 19 de febrero de 2020

Sefior(a):
LUZ MERY TRUYOL CABALLERO
Calle 4 Bendicion de Dios

REF: RESPUESTA DERECHO DE PETICION

Cordial saludo

De la manera mas atenta damos respuesta al derecho de peticion radicado N°
20200200458 de fecha 04 de febrero de 2020, en el cual solicita una nueva visita a su
vivienda, debido a que 30 de enero de 2020 usted no se encontrd en el inmueble al
momento de la visita.

Al respecto de este le informamos que, el 30 de enero de 2020 se realizé una Feria de
Servicios en el sector de La Bendicion de Dios donde se contd con la presencia
interinstitucional de las diferentes secretarias de la Alcaldia Distrital de Barranquilla y la
Regién Caribe, para atencion de la poblacién y poder ofrecerle los diferentes programas
que maneja la Alcaldia.

Para el caso de la Empresa de Desarrollo Urbano de Barranquilla y la Regién Caribe S.A.
EDUBAR S.A adelanté un conteo e identificacién de las construcciones encontradas para
saber en ese momento con cuanta poblacién promedio se podria atender en la feria.

Por lo cual le manifestamos que hasta el momento no se procedera hacer visita al sector y
si se encuentra interesado(a) en algunos de los programas ofrecidos por la Alcaldia Distrital
de Barranquilla puede acercarse a la misma y solicitar informacion,

Esperando haber dado respuesta a su solicitud.

Cordialmente,

7#

ROLINA CONSUEGRA IBARRA
Subgerente Unidad de Adquisicién Predial y Reasentamiento
Edubar S.A

MA

© Carrera 4B# 34 - 77 piso 7 - B infogedubarcomeco B wwwedubarcom.co
BARRANQUILLA - COLOMBIA



25 {4 0%
ek SRR quA

Wyl Tt wrd? Tutviny Excmcict, ekttt g
2%

 RAZEOLIG WERART BE FATELNQUIELE §.4.

| Barranquitla, 19 de febrero de 2020

x -3:Seﬁ'o.r(a): L
- |'LUZ MERY TRUYOL CABALLERO
¢ | Calle 4 Bendicién de Dios

' | REF: RESPUESTA DERECHO DE PETICION

_ .Cordiéi Sa{udo

“+|De la manera mas atenta damos respuesta al derecho de peticién radicado N°
1120200200458 de fecha 04 de febrero de 2020, en el cual solicita una nueva visita a su -

vivienda, debido a que 30 de enero de 2020 usted no se encontré en el inmueble ai -
momento de la visita. : I

IAl respecto de este le informamos que, el 30 de enero de 2020 se realizé una Feria dt? '
- 1Servicios en el sector de La Bendicion de Dios donde se conid con la presencig.
interinstitucional de las diferentes secretarias de fa Alcaldia Distrital de Barranguilla y la
Regidn Caribe, para atencion de la poblacién y poder ofrecerle los diferentes programas =
que mansja ia Alcaldia. '

. | Para el caso de la Empresa de Desarrollo Urbano de Barranquilla y la Regién Caribe SA

. |EDUBAR 8.A adelanté un conteo's identificacion de las construcciones encontradas para -

- | saber en ese momento con cuanta poblacion promedio se podria atender en la feria. o

. |Porlo cual le ma.nife:s_tam'ds*que hasta el momento no se procedera hacer visita al sector y -

. |si se encuentra interesado(a) en algunos de ios programas ofrecidos por la Alcaldia Distrital ¢
de Barranquilla puede acarcarse a la misma y solicitar, informacion, - :

L
Esperande haber dado respuesta a su solicitud.

3 Cordialmente, _ L

>AROLINA CONSUEGRA IBARRA
Subgerente Unidad de Adquisicién Predial y Reasentamiento
Edubar S.A - ’
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Barranquitla, 04 de febrero de 2020
SHAGUS B
ll LRI
EDUBARS.A
CIUDAD 20200200458
Fecha: 04-Feb-2020 1156 AM
E. S. B.
NOTAS:
+ Para chalquier informacidn cite el Ndmero del
Radlcado.
+ El recibido de la correspondencis NQ significa la

Cordial saludo, Aceptacin,

LUZ MERY TRUYOL CABALLERO, mujer, mayor de edad e identificado con C.C. No. 1.004.502.189
de Barranquilla, por medio de la presente me dirijo a ustedes con el fin de solicitar una nueva visita
a mi vivienda ubicada en la CALLE 4 bendicion de Dios, debido a que el dia 30 de enero del 2020, el
censo K-21 yo no me encontraba en ese momenio porgue me encontraba laborando.

Cordialmente,

LUZ MERY TRUYOL CABALLERO
C.C. No. 1.004.502.189 de Barranguiila
Cel. 3008318805
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Consuila del puntaje Sishén

Consulta del puntaje Sisbén

Cédigo ficha: 16323
Area:14 Ciudades

Base Certificada Naciona - Corte: Diciembre de 2018 — doceavo corte Resolucion 3663 de 2018

Nombres:

Tipo de Documento:
Departamento:
Codigo municipio:

Fecha glitima encuesta:
Ultima actualizacion de la
ficha:

Ultima actualizacion de la
persona: '
Antiguedad actualizacion de
la persona:

Estado:

Nombre administrador;

Direccion:
Teléfono:
Correo electronico:

Noticias +

Para Cludadanos +

Compromisos +

“Este Portal Web esté disefiado para funcionar correctamente en IE 8.0+, Firefox 31+, Google Chrome 36+, Safari 5+ yio Qpsra 24+"

DATOS PERSGNALES

6,70

TRUYOL CABALLERO

LUZ MERY Apellidos:

Cédula de Ciudadania Namerc de Documento: 1004502188
Atlantico Municipio: Barranquilla
08001

INFORMACION ADMINISTRATIVA
21 de febrero del 2013
21 de febrero del 2019

21 de febrero del 2013
84 mesas
VALIDADO
CONTACTO OFICINA SISBEN
NOHORA RAMOS DE
DELTORO
Caile 34 No. 43 -31

3389224
sisben@barranquilla.gov.co

Enlaces

7 https://www.sisben.gov.co/atencion-aI-ciudadano/Paginasfconsulta—del-puntaje.aspx

11
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ADMINISTRADORA DEEDS RECUNSDS DL SISTRNA
GENERAL D SEGHRIDAD SOTIAL FX SALUD

ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

Informacidn de Afiliados en la Base de Datos Unica de Afiliados al Sistema de Seguridad Social en Salud

Resultados de Ia consulta

Informacion Basica del Afiliado :

co;UMNAs DATOS
TIPO DE co
IDENTIFICACION
NUMERO DE
IDENTIFICACION _ 1004502189
NOMBRES LUZ MERY
APELLIDOS TRUYOL CABALLERO
FECHA DE NACIMIENTO % ks ek
DEPARTAMENTO ATLANTICO
MUNICIPIO SOLEDAD
Datos de afiliacion :
ESTADD ENTIDAD REGIMEN FECHA DE FECHA DE TIPO DE AFILIADO
_ AFILIACION | FINALIZACION DE
EFECTIVA AFILIACION
ACTIVO NUESVQEPS CONTRIBUTIVO | 01/01/2019 | 31/12/2999 | BENEFICIARIO
oeman, | o | Essnde | gy

La informacion registrada en esta pagina es reflejo de fo reportado por las Entidades en cumplimiento de la Resolucien 4622 de
2016.

Respecto a las fechas de afiliacion contenidas en esta consulta, se aclara que [a Fecha de Afiliacién Efectiva hace referencia a la
facha en la cual inicia la afiliacion para &l usuario, la cual fue reportada por la £EPS o EQC, sin impartar que haya estado en el
Regimen Contributivo o en el Régimen Subsidiado en dicha entidad. Ahora bien, ia Fecha de Finalizacion de Afiliacién, estahlece
el término de la afiliacion a fa entidad de acuerdo con I fecha de la novedad que haya presentado Ia EPS o EQC. A su vez se
aclara que la fecha de 31/12/2999 determina que el afiliado e encuentra vinculade con Ia entidad que genera la consulta.

La responsabilidad por fa calidad de los datos v la informacién reportada a la Base de Datos Unica de Afilados - BDUA, junto con el
reporte oportuno de las novedades para actualizar la BDUA, corresponde directamente a su fuente de informacion: en este caso de
las EPS, EQC y EPS-S.

Esta informacién se debe utilizar por parte de las entidades y los prestadores de servicios de salud, como complemento al
marco fegal y técnico definido y nunca como motivo para denegar la prestacion de los sérvicios de salud a los usuarios.

Si usted encuentra una inconsistencia en la informacién publicada en ésta pagina, por favor remitase a la EPS en la cual se
encuentre afiliado y solicite la correccidn de la informacién inconsistente sobre sy afiliacion. Una vez realizada esta actividad, la
EPS debe remitir la novedad correspondienie a la ADRES, conforme fo estabiece Ia normatividad vigente,

IMPRIMIR CERRAR VENTANA

' https:!fap|icaciones.adres‘gov.co/bdua_interneﬂPages.’RespuestaConsuita.aspx?tokenld=KdeCSnWwaKcDSQiBPMdXO==



